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Seite 1
Staatliche Fachakademie fir
Landwirtschaft Schuljahr 20 /
Fachrichtung Klassenleiter

Der Unterricht wird erteilt:

Lehrkraft

Fach

Anzahl der Wochenstunden




Seite 2 und 3

VERZEICHNIS DER STUDIERENDEN

Nr. Familienname Vorname Geb.-Tag Bek. Wohnung
1
2
3
4
USW.
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SITZORDNUNG
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STUNDENPLAN

Untﬁrrights- Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
stunde
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Stundenzahl

Tag Unterrichtswoche
Itd. Stoffplan

Stunde Fach Behandelter Lehrstoff Soll Ist
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Verwendete Lehrmittel Abwesende Unterschrift
sonstige Bemerkungen Studierende der Lehrkraft




